
医療機関 御中 

認定こども園 東海大学付属自由ケ丘幼稚園 

園  長  笠 井 貴 伸 

 

 

『登園許可証明書』記入のお願い 

  

 日頃より本園の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本園では感染症と診断された園児には、本人の休養とともに流行・蔓延を防ぐために、

自宅安静をお願いしております。尚、登園に際しての判断は、医療機関の診断を経て登園の許可

をしております。ご多忙の折、お手数ですが、下記の『登園許可証明書』にご記入いただき、保

護者へお渡しいただきますようお願い申し上げます。 

 

  

 

 

登園許可証明書 

 

 

認定こども園 東海大学付属自由ケ丘幼稚園 園長  

 

 

                  さん  

 

 

【病   名】 （               ） 

 

【登園許可日】      年   月   日より登園を許可します。 

 

 

 

   年   月   日 

 

医療機関名 

                     

 

医師名               ○印  

切り取り腺 


